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Päätösehdotus Kunnanhallitus antaa Laukaan Kehitysyhtiö Oy:lle ennakkokäsityksen, että yhtiö 

voi päättää toimitusjohtajan valinnasta ja palkkauksesta selostuksen mukaisesti. 
 
Päätös Sakari Suomala ja Eero Raittila jääväsivät itsensä asian käsittelystä 

yhteisöjääveinä ja poistuivat kokouksesta pykälän käsittelyn ajaksi. 
 
Kunnanhallitus antoi Laukaan Kehitysyhtiö Oy:lle ennakkokäsityksen. 

 
Selostus Kuntakonsernin omistajaohjauksen periaatteiden ja konserniohjeen mukaisesti 

tytäryhteisön velvollisuus on hankkia konsernijohdon kanta asiaan ennen omaa 
päätöksentekoaan, kun päätettävä asia vaikuttaa merkittävästi yhteisön tai 
kunnan toimintaan tai taloudelliseen vastuuseen.  

 
 Lopullinen päätösvalta ja vastuu ovat kannanottoa edellyttävässä asiassa aina 

yhteisön omalla päätöksentekoelimellä, vaikka konsernijohdon kannanotto 
päätettävään asiaan on hankittu ennen yhteisön päätöstä. Mikäli yhteisön 
toimielin tekee konserniohjeen mukaan kannanottoa edellyttävässä asiassa 
päätöksen vastoin konsernijohdon näkemustä, konsernijohdolla on mahdollisuus 
erikseen harkita siihen liittyvät mahdolliset jatkotoimenpiteet.  

 
 Laukaan Kehitysyhtiö Oy on pyytänyt kannanottoa toimitusjohtajan valintaan ja 

palkkaukseen. Yhtiöllä ei ole 8.11.2025 alkaen ollut toimitusjohtajaa, koska 
aikaisemman toimitusjohtajan sopimus päättyi samalla, kun hänen työsuhteensa 
Laukaan kuntaan päättyi. Yhtiön hallitus on valmistellut uuden toimitusjohtajan 
nimeämisen ja pyytää kunnanhallitukselta ennakkokäistystä valintamenettelystä. 
Yhtiön suunnitelmana on laatia toimitusjohtajasopimus kunnan kanssa ja nimetä 
toimitusjohtaja kunnan henkilöstöstä niin, että tehtävää hoidetaan oman tehtävän 
ohessa. Toimitusjohtajan tehtävästä palkan maksaa kunta, jonka palkansaaja 
henkilö on. Palkka on noin 500 euroa kuukaudessa. Yhtiö maksaa kunnalle 
palkkakustannuksia vastaavan korvauksen, noin 8000 euroa vuodessa. Korvausta 
tarkistetaan vuosittain palkkakustannusten kasvua vastaavasti. 
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